令和 6年９月

ご利用者様・関係者様 各位

株式会社ジェネラス

認知症対応型居宅介護「オスピタリテねもころ」の電話・FAX番号の変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このほど弊社が運営する認知症対応型居宅介護事業所「オスピタリテねもころ

（名古屋市中区千代田二丁目 16 番 28 号グラシア 2 号館 8 階）」の電話番号・FAX 番号が

下記のとおり変更となりましたのでお知らせいたします。

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、「オスピタリテねもころ」へご連絡される

方は、下記に記載する電話番号・FAX番号へ変更していただきますようお願い申し上げます。

なお、これまで当該施設の連絡先として、本年 7 月末に閉鎖した「リハビリ・ショート

ねもころ」と共用の電話番号・FAX番号は、10月に同所７階に開設予定の「小規模多機能型

居宅介護ねもころ」の番号として引き継がれます。

今後とも弊社が提供する各種サービスのご利用並びに運営へのご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（１）オスピタリテねもころ 新電話番号：052-212-5257

（２）オスピタリテねもころ 新 FAX 番号：052-212-5258

（３）電話番号変更日    2024 年 9 月 1 日（日）

以上

【お問い合わせ先】

 株式会社ジェネラス 本社・総務

  TEL 052-238-5496 （平日 9:00～18:00）

 オスピタリテねもころ

TEL 052-212-5257